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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, 
niemal 770 bankomatów i ponad 440 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę 
współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

Elastyczna oferta kredytowa ING dla przedsi ębiorców 

ING Bank Śląski uatrakcyjnił ofert ę dla segmentu przedsi ębiorców wprowadzaj ąc elastyczne zasady 
ustalania ceny kredytów. Klienci mog ą teraz wybra ć dogodny dla nich wariant cenowy z ni Ŝszym 
oprocentowaniem lub brakiem prowizji za udzielenie pozyczki lub kredytu.  
 

Teraz przedsiębiorcy wnioskujący o produkt kredytowy w banku mogą skorzystać z jednej z dwóch opcji: 

- 0% prowizji za udzielenie poŜyczki lub kredytu, lub 

- obniŜonej marŜy ze standardową prowizją (wysokość marŜy zaleŜy od kwoty kredytu). 

 

Klient sam decyduje o wariancie cenowym. Dodatkowo, niezaleŜnie od wyboru wariantu decydującego o 

wysokości prowizji, obowiązuje niŜsza marŜa dla wyŜszych kwot poŜyczki lub kredytu. Oba warianty nie 

łączą się. Na oprocentowanie poŜyczek i kredytów dla przedsiębiorców składa się marŜa oraz stawka 

WIBOR - WIBOR 3M dla kredytów udzielanych na okres do 12 miesięcy oraz WIBOR 6M w przypadku 

dłuŜszych okresów spłaty. 

 
Szczegółowe stawki dla obu wariantów: 

 
Wariant bez prowizji za 

udzielenie kredytu 
Wariant z ni Ŝszą marŜą 

 

PRODUKT 

 
MarŜa 

 

 
Prowizja 

 

 
MarŜa 

 

Prowizja (min. 200 
zł) 

PoŜyczka dla Przedsi ębiorców         

do 200 tys PLN 5,50% 0 4,50% 2,00% 

powyŜej 200 tys PLN 4,50% 0 3,50% 2,00% 
KREDYT dla Wspólnot Mieszkaniowych finansuj ący  
do 80% inwestycji      

do 200 tys PLN 3,00% 0 2,50% 1,00% 

powyŜej 200 tys PLN 2,50% 0 2,00% 1,00% 
KREDYT dla Wspólnot Mieszkaniowych finansuj ący 
powy Ŝej 80% inwestycji 3,50% 0 3,00% 1,00% 

 
 

Przypominamy, Ŝe przedsiębiorcy mogą równieŜ skorzystać z linii kredytowej na dowolny cel, 

oprocentowanej: 1M WIBOR + marŜa w wysokości 4,5% i prowizji 2,00%.  

 

Pełna oferta kredytowa dla przedsiębiorców jest dostępna na stronie. 

 

Warszawa, 24.02.2011 r. 


